8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770728945 ot 10.02.2026

Msarkasa urpyuwka Beastie Toys, KkoTuk ¢ 6enbiM Wapdom

LleHa: 599 p.

06BOPOXUTENLHOMY U MO3UTUBHOMY KOTUKY 6YAYT pafbl BCe.
Llapthuk CHUMaeTCcs — TaK Ha Hero JIerko HaHeCTW NOXeaHUe MW NOrOTUM KOMMaHUU.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B ynakoBke

Bestop; HabuBka, Waphuk - nonmactep 100%

6enbin
23,5x10 cm

35
40
53
55000
74200
80
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http://geksa-a.ru/myagkaya-igrushka-beastie-toys-kotik-s-belym-sharfom

